
UCHWAŁA NR XV/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Sieniawie poprzez zmianę jej siedziby. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 39 ust. 7a w związku z art. 89 ust. 1,3 i 9 oraz art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 roku Szkoły Podstawowej w Sieniawie, 
poprzez zmianę siedziby szkoły z dotychczasowej, znajdującej się przy ulicy Kwiatowa 15, 38-480 Rymanów 
na ul. Kwiatowa 8, 38-480 Rymanów.  

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Rymanów do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
procesu przekształcenia Szkoły Podstawowej w Sieniawie, w szczególności do: 

1) zawiadomienia o zamiarze przekształcenia szkoły rodziców uczniów uczęszczających do tej szkoły, 

2) wystąpienia do Podkarpackiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii dotyczącej przekształcenia szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rymanowie 
 

Józef Kijowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87ED4508-B16D-46D2-BC50-49DCD1494464. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/123/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ W SIENIAWIE 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. art. 39 ust.7a w związku z art. 89 ust. 1 i 9 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737 z późn. zm.) 

1. Typ szkoły: szkoła publiczna 

2. Nazwa przedszkola: Szkoła Podstawowa w Sieniawie  

3. Siedziba przedszkola: Sieniawa, ul. Kwiatowa 8, 38-480 Rymanów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87ED4508-B16D-46D2-BC50-49DCD1494464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKISZKOŁY PODSTAWOWEJ W SIENIAWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2025-02-27T07:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




